
Emma braucht deine 
Hilfe!
Kannst du ihr helfen, die Gegenstände, die auf dem Bild fehlen, zu finden?  
Noah, unser Frebini Löwe, hat einen Tipp für dich:  
Es sind insgesamt 8 Fehler, die du finden musst.
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Emmas Papa sollte ein Bild von ihr und ihrem 
Frebini Löwen Noah machen.  Ihre Freunde in 
der Schule haben nämlich schon oft gefragt, 
wer dieser Löwe ist, mit dem sie immer spielt?

„Oh nein!“ sagt Emmas Vater 
plötzlich:  „Bei dem Druckvorgang ist 
etwas schief gelaufen…“

Emma schaut sich das Bild 
an und denkt:  „So kann ich 
das Bild meinen Freunden 
nicht zeigen! Wenn ich 
nur wüsste,  welche Fehler 
passiert sind? Dann könnte 
Papa sie verbessern.“# 

11
04

61
64

19
 l 

©
  o

lg
ac

he
.a

do
be

.c
om

Fr
es

en
iu

s 
Ka

bi
 D

eu
ts

ch
la

nd
 G

m
bH

  |
  f

re
se

ni
us

-k
ab

i.d
e 

 |
  T

 0
80

0 
/ 7

88
 7

07
0 

   
(0

5.
25

/F
KD

)

Trinknahrung

https://www.fresenius-kabi.com/de


Emma braucht deine Hilfe!
Kannst du ihr helfen, die Fehler in dem rechten Bild zu finden?  
Noah, unser Frebini Löwe, hat einen Tipp für dich:  
Es sind insgesamt 8 Fehler, die du finden musst. 
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Hast du alle Fehler gefunden? 
Hier findest du die Auflösung!
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